

اخبار کوتاه

۶۸ میلیارد تومان بدهی استقلال

بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال در برنامه ورزش و مردم اعلام کرد این باشگاه ۶۸ میلیارد تومان به افراد حقیقی و نهادهای مختلف بهدکار است. افشارزاده در برنامه ورزش و مردم اعلام کرد استقلال ۵۱ میلیارد تومان بدهی قطعی و ۱۷ میلیارد تومان بدهی غیرقطعی دارد که از این مبلغ ۲۶ میلیارد تومان به بدهی‌های مالیاتی بازمی‌گردد. به گزارش آی‌اسپورت، روزنامه استقلال جوان با سردبیری علی فتح‌الله‌زاده روز گذشته از قول مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ تیر کرده بود: ای‌ها تنها ۳ میلیارد تومان بدهی دارند! افشارزاده که در برنامه حرف‌هایش را با تشکر از مدیران قبلی استقلال آغاز کرد، در پایان جملاتش تأکید کرد بهتر است مدیران در شرایطی دوره خدمت خود در یک باشگاه را به اتمام برسانند که بدهی‌ای برای مدیر بعدی باقی نمانده باشد.

■ ■ ■

خرید شجاعی اولویت تیم یونانی

باشگاه AEK یونان خواهان به خدمت گرفتن مسعود شجاعی شد. قرارداد مسعود شجاعی، بازیکن ایرانی لاس‌پالماس تابستان جاری به پایان رسید و او در حال حاضر بازیکن آزاد محسوب می‌شود. باشگاه یونانی AEK خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن ایرانی شده است. پیش از شجاعی، پراکتو میلیولونویچ مربی لاس‌پالماس به این تیم یونانی پیوسته بود و اکنون شجاعی می‌تواند راهی این تیم شود. باشگاه یونانی که شجاعی را در فصل گذشته از جام جهانی مدنظر قرار داده است، اولویت نخست خود را در زمان نقل و انتقالات جذب مسعود شجاعی اعلام کرد.

■ ■ ■

درخواست فوتسالی‌ها از کنفاشیان

عضو هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال و مدیرعامل باشگاه منصوری فرچک می‌گوید: اینکه فوتبالی‌ها بخواهند برای اهالی فوتبال تصمیم‌گیری کنند ظلم به فوتسال است و ما آن را به گوش کنفاشیان می‌رسانیم. کریم منصوری که گفت‌وگویی درباره آخرین وضعیت تیم فوتسال منصوری فرچک برای حضور در لیگ برتر، اظهار کرد: تمام بازیکنان مورد نظر تعیین شده‌اند و در حال انجام آخرین مذاکرات با آنها هستیم و ان‌شاءالله تا ۶-۵ روز آینده قرارداد همه بازیکنان بسته خواهد شد. بودجه تیم نیز تعریف شده و نحوه پرداخت به بازیکنان معین شده است. قصد داریم تمرینات را از ۲۵ تیر جهت حضوری پرقدرت در لیگ برتر آغاز کنیم. ان‌شاءالله پس از بسته شدن تیم با کادر فنی وارد مذاکره می‌شویم. هنوز با داورزنی و دستیارانش وارد مذاکرات ریالی نشده‌ایم و شاید در این مذاکرات شکست بخوریم! البته هیات مدیره علاقه‌مند است با داورزنی ادامه همکاری دهد، چرا که از نتیجه‌گیری او در فصل گذشته رضایت دارد. عضو هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال در پاسخ به این سوال که قرار است چه مباحثی در جلسه آینده هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال مورد بررسی قرار گیرد، خاطر نشان کرد: جلسه آینده تا دو هفته دیگر برگزار می‌شود و علی کنفاشیان نیز در آن حضور می‌یابد تا مهم‌ترین مسائل و دغدغه‌های فوسال کشور را با او در میان بگذاریم. او از این عادت‌ها دارد و خوشبختانه سالی چند بار در جلسات ما حضور پیدا می‌کند. او تاکنون تا آنجا که توانسته با ما همکاری داشته است و مطمئنا حضور او در جلسه هیات رئیسه برای فوتسال ایران اثربخش خواهد بود. قصد داریم در این جلسه مباحث و مشکلات مهمی همچون پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر-فوتسال، تبلیغات دور زمین، وضعیت انضباطی باشگاه‌ها و نحوه برخورد با بازیکنان و مربیان فوتسال توسط کمیته انضباطی و یکسری از مسائل درون خانواده فوتسال را که متأسفانه فوتبالی‌ها درباره آن تصمیم‌گیری می‌کنند، با او در میان بگذاریم تا ان‌شاءالله با پیگیری او حل شود.

چهره روز

قوچان‌نژاد

به درد لیگ پرنتال می‌خورد



رضا قوچان‌نژاد به درد بازی در لیگ پرنتال می‌خورد. ایسن مهم‌ترین نکته آنالیز سایت پرنتالی Express درباره بازیکنان حاضر در جام‌جهانی است. این سایت در گزارشی، ۱۱ بازیکن حاضر در برزیل را انتخاب کرده که باشگاه‌های پرنتالی توان جذب آنها را دارند و مهاجم تیم ملی ایران هم یکی از این ۱۱ بازیکن است. اکسپرس درباره قوچان‌نژاد نوشته: این بازیکن ۲۶ ساله برای تیم‌های پایه هلند بازی کرده و به‌رغم کار سخت خارجی‌ها در تلفظ نامش، او تکنیک بسیار خوبی دارد و تمام‌کننده خوبی محسوب می‌شود. رضا فصل گذشته به صورت قرضی از استاندارد لیژ بلژیک راهی چارلوتن شد تا بازی در فوتبال جزیره او هم تجربه کرده باشد.

کیوسک

بازگشت ایرو



برزیل و هلند هر دو زخم خورده‌های مرحله نیمه نهایی هستند و برای اعاده حیثیت و به‌دست آوردن مقام سومی به مصاف هم می‌روند.بویزه برزیلی‌ها که سایه سنگین شکست تحقیرآمیز مقابل آلمان را نیز هنوز بر سرشان حس می‌کنند البته به نظر می‌رسد اگر شاگردان اسکولاری بتوانند به مقام سوم برسند شاید کمی از دردهای هواداران فوتبال در برزیل التیام یابد با اینکه همه آنها خواهان قهرمانی سلسائو بودند. از نسوی دیگر نیز لاله‌های نارنجی که تنها چند قدم به رسیدن به فینال فاصله داشتند و در ضربات پنالتی مغلوب دروازبان آرژانتین شدند حالا می‌خواهند حداقل یک عنوان را در این تورنمنت سنگین کسب کنند. حتی سوم شدن برای فان‌خال و شاگردانش می‌تواند اعتبار از دست رفته هلند را بازگرداند.

برزیل

میزبان جام‌جهانی که به عنوان سرگروه توانست به مرحله یک‌هشتم‌نهایی صعود کند، با غلبه بر تیم‌های شیلی و کلمبیا راهی مرحله نیمه نهایی شد اما با شکست تحقیرآمیز ۷ بر یک برابر آلمان امیدهایش برای قهرمانی از بین رفت و اکنون باید برای کسب عنوان سومی برابر هلند قرار گیرد. سلسائو که پس از مصدومیت نیمار کیفیت بازی‌اش افت فاحشی کرده، امیدوار است بتواند حداقل رتبه سومی را در جام‌جهانی کسب کند.این مهاجم مصدوم برای بالا بردن روحیه هم‌تیمی‌هایش به اردوی تیم ملی برزیل رفت.برزیل در بازی بامداد بکشتمی می‌تواند از تیاگو سیلوا،

کاپیتانش دوباره استفاده کند. او به دلیل محرومیت دیدار با آلمان را از دست داده بود. برزیل تاکنون در ۳ دیدار رده‌بندی در جام‌جهانی حاضر بوده است که ۲ بار به پیروزی رسیده و یک بار نیز شکست خورده است. اولین بار در جام‌جهانی ۱۹۳۸ موفق شد سوئد را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد، در جام‌جهانی ۱۹۷۴ برابر لهستان شکست خورد و در جام‌جهانی ۱۹۷۸ نیز موفق شد ایتالیا را در دیدار رده‌بندی شکست دهد.

هلند

شاگردان لوئیس فان‌خال جام بیستم را با ۳ پیروزی در مرحله گروهی آغاز کردند تا برای تمام مدعیان خط و نشان کشیده باشند. این تیم سپس موفق شد مکزیک را در دور یک‌هشتم نهایی در دقایق پایانی شکست دهد و در مرحله بعد نیز کاستاریکا را با ضربات پنالتی از پیش‌رو برداشت. «لاله‌های نارنجی» در مرحله نیمه نهایی برابر آرژانتین به میدان رفتند که در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورده و به دیدار رده‌بندی راه یافتند. هلند تاکنون تنها یک بار در دیدار رده‌بندی جام‌جهانی حاضر بوده است که به سال ۱۹۹۸ برمی‌گردد؛ جایی که لاله‌های نارنجی با نتیجه ۲ بر یک برابر کرواسی شکست خوردند تا در رده چهارم قرار گیرند. برزیل و هلند تاکنون ۱۱ بار با هم بازی کرده‌اند که سهم هر تیم ۳ برد بوده است. ۵ دیدار ۲ تیم نیز با تساوی به پایان رسیده است. ۲ تیم ۴ سال پیش در آفریقای جنوبی نیز برابر هم به میدان رفتند که هلند موفق شد با نتیجه ۲ بر یک برزیل را شکست دهد و زردپوشان را از جام نوزدهم حذف کند.

انتقاد گولیت از سیستم فان‌خال

ستاره سابق تیم ملی فوتبال هلند به انتقاد از سبک بازی این تیم در دیدار برابر آرژانتین پرداخت. با این حال او به بازیکنان تیم ملی کشورش افتخار می‌کند و معتقد است آنها نهایت تلاش خود را در برزیل به کار گرفتند. دومین بازی مرحله نیمه نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل در وقت‌های اضافی و اصلی برنده نداشت تا کار به

نبرد برزیل-هلند یک رده‌بندی برای التیام

تقابل زخمی‌ها

ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات نفسگیر پنالتی این تیم ملی فوتبال آرژانتین بود که با درخشش سنگربان خود هلند را از پیش‌رو برداشت و به فینال ملارکانا صعود کرد. رود گولیت، ستاره سابق تیم ملی فوتبال هلند هر چند لاله‌های نارنجی از صعود به فینال بازمانده‌اند اما به بازیکنان این تیم افتخار می‌کند.

گولیت در سخنانی تلویزیونی گفت: درست است که هلند با شکست برابر آرژانتین از صعود به فینال بازماند اما من به این بازیکنان افتخار می‌کنم. آنها از همان بازی نخست تا الان تلاش زیادی داشتند و عملکرد خوبی از خود نشان دادند. من از عملکرد بازیکنان راضی هستم و آنها وظیفه خود را در زمین به خوبی انجام دادند. بازیکنان هلند در زمین از جان مایه گذاشتند و تا می‌توانستند جنگیدند اما شانس با آنها نبرد. شاگردان فان‌خال این شانس را داشتند که برای دومین بار پیاپی جواز صعود به فینال را به دست آورند اما در نهایت این آرژانتین بود که باتجربه عمل کرد و با درخشش دروازبان خود به فینال راه یافت. فان‌خال تیمش را در دیدار برابر آرژانتین دفاعی به میدان فرستاد و همین باعث شد عملاً خط حمله تیم بیکار شود. بازی دفاعی هلند باعث شد مدافعان آرژانتین نفس راحتی بکشند و به راحتی در کارهای هجومی شرکت کنند. نباید چنین سبکی را در دستور کار خود قرار می‌دادیم. اگر به بازی هجومی روی می‌آوردیم می‌توانستیم برابر آرژانتین به پیروزی برسیم و به فینال راه یابیم. در نهایت می‌خواهم به آرژانتین برای راهیابی به فینال تبریک بگویم.



کافشیان باز هم شفاف‌سازی نمی‌کند

۹۰ درصد با کی‌روش توافق کردیم!

علی کنفاشیان درباره نتیجه مذاکره‌اش با کارلوس کی‌روش باز هم با ابهام حرف می‌زند و به‌هیچ‌وجه دلش نمی‌خواهد شفاف‌سازی کند. رئیس فدراسیون درباره مذاکرات با مربی برتغالی در لافحه می‌گوید: «مذاکرات را با او آغاز کرده و به نتایج مثبتی هم رسیده‌ایم. آنچه تمایل دو طرف بوده این است که هر گونه اختلافی وجود داشت، آن را به‌صورت کتبی به طرف مقابل اعلام کرده تا در آینده شاهد مشکلات بعدی نباشیم؛ چرا که برخی مفاد قراردادی که قبلا با کی‌روش امضا شده بود، در ادامه کار اجرا نشد ولی ما با تفاهم جلو رفتیم لان هم با شناختی که از روحیات کی‌روش داریم، پیشنه‌هايمان را سه او ارائه کردیم و کی‌روش نیز پاسخ‌هایی را به ما اعلام کرده است. در حال حاضر می‌توانم بگویم روی یکسری از موارد جزئی اختلاف داریم و در حال مکاتبه‌کردن هستیم تا نهایتا به توافق نهایی رسیده و کی‌روش در زمان بازگشت به ایران قرارداد را امضا کند. مشکلات مالی به ما برمی‌گردد که باید هزینه دستمزد و برنامه‌های اجرایی او را تامین کنیم. ما معتقدیم سرمربی تیم ملی باید با امکانات فدراسیون حرکت کند و بعد توقع بیش‌تری به وجود نیاید. الان روی دستمزد کی‌روش مشکلی وجود ندارد اما اگر به فدراسیون کمک نشود بعدا در اجرای مسائل جاری فدراسیون به مشکل برمی‌خوریم. قرارداد کی‌روش تا جام ملت‌ها خواهد بود بلکه قرارداد او حداقل ۳ ساله بسته می‌شود. ما باید سعی کنیم به گونه‌ای توافق انجام شود و مشکلات را حل کنیم تا پرداخت‌هایمان به او سر وقت انجام شود و در عین حال توقعات را هم برآورده کنیم. کی‌روش بسا علم به امکانات ما می‌آید و وقتی قرارداد را امضا می‌کند، باید آینده را ببیند. ما هم باید در عین حال امکانات لازم را برای او فراهم کنیم.

تیم‌های پایه

در قرارداد قبلی کی‌روش نظارت بر تیم‌های ملی پایه وجود داشت اما این موضوع محقق نشد چون اصلا فرصتی نبود. اگر ما تیم‌های پایه را هم به او بدهیم، او وقت رسیدن به آنها را ندارد ضمن اینکه خودش هم گفت، در صورتی این مسؤولیت را می‌پذیرد که به وی اختیار انتخاب مربی‌را هم بدهیم.در هر حال بحث اصلی ما هماهنگی تیم ملی بزرگسالان با تیم امید است، چون این دو تیم نقاط مشترک زیادی با هم دارند. کی‌روش با وینگادا هماهنگ است و ما می‌خواهیم این هماهنگی برای هر دو تیم ملی وجود داشته باشد.

توافق ۹۰ درصدی!

می‌توانم بگویم ۹۰ درصد به تفاهم رسیده‌ایم. ما با تجربه‌ای که کی‌روش داشت با هیچ مربی خارجی مذاکره نکردیم و اولویتمان او بود. تصمیم گرفتیم اگر با کی‌روش به نتیجه نرسیدیم با مربیان دیگر مذاکره کنیم البته ایجنت‌های ۸ - ۷ مربی خوب و درجه یک دنیا با ما مکاتبه و اعلام کردند این مربیان آماده همکاری با فدراسیون ایران هستند اما همانطور که گفتم اولویت اول ما توافق با کی‌روش بوده و هست.

بازی دوستانه با برزیل

زمانی که آنجا بودم رایزنی‌هایی را انجام دادم و با توجه به بازی‌های خوبی که ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل انجام داده است، تیم‌های بزرگ دنیا خواهان بازی با ایران هستند اما بازی با آنها نیازمند صرف هزینه‌هایی در حدود ۲/۵ میلیون دلار است که اگر اسپانسر ی این مبلغ را پرداخت کند می‌توانیم با تیم‌های بزرگ دنیا بازی کنیم. وی با اشاره به سفر کارلوس کی‌روش به برزیل، گفت: قبل از سفر از او خواستیم مذاکراتی را با سرمربیانی که در آنجا حضور دارند، انجام دهد تا بعد از جام‌جهانی بتوانیم با آنها بازی‌های دوستانه برگزار کنیم.